TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG

*

Số [so]-CV/VPTU

Chuyển đơn thư của công dân

gửi đến Thường trực Tỉnh ủy

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng]tháng [th] năm [nam]

  Kính gửi: Ban Nội chính Tỉnh ủy.

Thực hiện Quy định số 32-QĐi/TU ngày 19/2/2024 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy về công tác tiếp nhận xử lý đơn khiếu nại, tố cáo, phản ánh, kiến

nghị gửi đến Thường trực Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy kính chuyển 22 đơn

thư đã nhận của công dân gửi đến Tỉnh ủy, Ban Thường vụ Tỉnh ủy và các

đồng chí Thường trực Tỉnh ủy (1737/D-1761/D) để các đồng chí nghiên cứu,

tham mưu xử lý đơn theo thẩm quyền và quy định (danh sách kèm theo).

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- CP.VPTU - T4, T5, C3,

- Lưu VPTU.

   T4-M3N/CV-[so]/1737-1761

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                []

Nguyễn Xuân Cường

DANH SÁCH CHUYỂN ĐƠN THƯ
(Kèm theo Công văn số [so]-CV/VPTU ngày [ng]/[th]/[nam] của Văn phòng Tỉnh ủy)

STT

Ngày

tháng năm

nhận đơn

Số

đơn

Họ và tên

người gửi đơn
Địa chỉ

Người

nhận

01 31/12/2024 1737 Không tên
Tập thể viên chức ban Quản lý

rừng phòng hồ Long Thành

Bí thư

Tỉnh ủy

02 31/12/2024 1739 Phạm Thị Xinh
G10/1, khu phố 1, phường Long

Bình Tân, Thành phố Biên Hòa

Thường

trực Tỉnh

ủy

03 31/12/2024 1740 Trần Thị Thành

Số 67, Lý Thái Tổ, Tổ 6, khu phố

2, thị trấn Vĩnh An, huyện Vĩnh

Cửu

Bí thư

Tỉnh ủy

04 31/12/2024 1741 Nguyễn Năm Định
Xã Phước Khánh, huyện Nhơn

Trạch, tỉnh Đồng Nai

Bí thư

Tỉnh ủy

05 31/12/2024 1742 Ngô Thị Lan
M1/22/20, Khu phố 5, phường Tân

Phong, thành phố Biên Hòa

Bí thư

Tỉnh ủy

06 31/12/2024 1743 Nguyễn Văn Chung

Số 308, đường Nguyễn An Ninh,

phường Dĩ An, Thành phố Dĩ An,

tỉnh Bình Dương

Bí thư

Tỉnh ủy

07 31/12/2024 1744 Huỳnh Thị Huệ
Số 23, tổ 1, khu phố 1, phường Tân

Phong, thành phố Biên Hòa

Bí thư

Tỉnh ủy

08 31/12/2024 1745 Hà Huy Luận
Số nhà 518, ấp Hòa Bình, xã Giang

Điền, huyện Trảng Bom

Bí thư

Tỉnh ủy

09 31/12/2024 1746 Lê Đăng Chiên
19/6/, khu phố 10, phường Hố Nai,

thành phố Biên Hòa

Bí thư

Tỉnh ủy

10 31/12/2024 1747 Nguyễn Văn Ty
Ấp Suối Trầu 1, xã Bình Sơn,

huyện Long Thành

Bí thư

Tỉnh ủy

11 31/12/2024 1748 Võ Thị Cúc

Tổ 19, khu phố Ruộng Hời,

phường Bảo Vinh, thành phố Long

Khánh

Bí thư

Tỉnh ủy

12 31/12/2024 1749 Nguyễn Thị Lành
Ấp Quảng Lộc, xã Quảng Tiến

huyện Trảng Bom

Bí thư

Tỉnh ủy

13 31/12/2024 1750 Nguyễn Ngọc Bảo
ấp Tân Mỹ, xã Xuân Bảo, huyện

Cẩm Mỹ

Bí thư

Tỉnh ủy

14 31/12/2024 1751

Lê Tiến Vĩnh

Vũ Thịnh Lợi

Tạ Quang Xếp

Ấp 6, xã An Phước, huyện Long

Thành

Bí thư

Tỉnh ủy

15 31/12/2024 1752 Nguyễn Thị Sáu
Ấp 18 Gia Đình, xã Bảo Quang,

thành phố Long Khánh

Bí thư

Tỉnh ủy

16 31/12/2024 1754
Huỳnh Thu Hà

Võ Phương Trúc

Tổ 22, ấp 3, xã Tam An, huyện

Long Thành

BTV

Tỉnh ủy

17 31/12/2024 1755 Dương Văn Quân
Tổ 9, ấp Bưng Môn, xã Long An,

huyện Long Thành

Bí thư

Tỉnh ủy

18 31/12/2024 1756 Lê Trung Dũng
Thôn Bù Tố, xã Phước Tân, huyện

Phú Riềng, tỉnh Bình Phước

Bí thư

Tỉnh ủy

19 31/12/2024 1758 Nguyễn Đắc Phong
Số 314, đường Duy Tân, phường

Bảo Vinh, thành phố Long Khánh

Bí thư

Tỉnh ủy

20 31/12/2024 1759 Phạm Văn Sinh
12/24, khu phố 8, phường Long

Bình Tân, thành phố Biên Hòa

Bí thư

Tỉnh ủy

21 31/12/2024 1760 Vũ Văn Thính
Ấp 1, xã Sông Nhạn, huyện Cẩm

Mỹ

Bí thư

Tỉnh ủy

22 31/12/2024 1761

Nguyễn Thanh Vũ

Đặng Thanh Vui

Đặng Thị Xuân

Hồ Thị Phượng

Ấp Thanh Hóa, xã Hố Nai 3,

huyện Trảng Bom

Tỉnh ủy,

Bí thư

Tỉnh ủy

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2025-01-22T13:13:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Xuân Cường<Cuongnx.tu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!